
Enjoy 90 
minutes of 
bottomless 
drinks! 
Pick your 
tipple!:

CARLING4.0% ABV  
FOSTER’S3.7% ABV  
STRONGBOW4.5% ABV 
STRONGBOW DARK  
FRUIT4.0% ABV, PROSECCO11.5% ABV  
AND SOFT DRINKS

Upgrade your 
drinks for £10pp
Pornstar martini 
Strawberry 
Daiquiri or 
Aperol spritz

Brunch & 90 minutes of 
bottomless drinks. Result!
Pick your dish then pick your drinks.
From £28 per person

FULL ENGLISH 
BREAKFAST
Two sausages, two rashers of bacon, two fried 
eggs, baked beans, two hash browns, button
mushrooms, a grilled tomato, toast and butter 
1228 kcal

FULL VEGGIE 
BREAKFAST V

Two  sausages, two fried eggs, two hash 
browns, button mushrooms, a grilled tomato, 
baked beans, toast and butter 1017 kcal

Bacon 
Sandwich
Bacon on your choice of toasted white 674 kcal

or brown 672 kcal bread with butter

Adults need around 2000 kcal a day
Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full 
allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence 
of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

V Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. V-M Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.  
VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen 
area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. † Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger 
cheese slice is processed. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers 
(without notice), at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Full English Breakfast Cheese and Bacon Burger

Ask a team member to see our range and calorie information.

Add a burger!
All of our burgers 
are served in a 
soft glazed bun 
with iceberg 
lettuce, chopped 
onion & gherkin 
and served with 
chips (unless 
stated otherwise)

BREAKFAST 
BURGER
Two sausages, two rashers of bacon,
one fried egg and a cheese slice in a lightly
toasted bun with tomato ketchup and tomato 
salsa, served with two hash browns 1045 kcal

CHEESE & BACON 
BEEF BURGER
Double beef burger with burger cheese
slices, crispy bacon and burger sauce 1052 kcal

CHICKEN &  
BACON BURGER
Crispy coated chicken burger
with burger cheese slices, crispy bacon
and mayo 1159 kcal

VEGAN Bombay VG-M

Two grilled plant-based soya burgers with  
Violife cheeze slices and burger sauce, topped 
with crushed poppadom and Bombay sauce, 
served with topped Doritos      . 1110 kcal

Give your brunch an extra boost for £5pp


